4. その他

申　　　込　　　書

・値段は、消費税込みです。
・色は、①白・ ②紺・ ③水色の 3色です。

学区 区・市 中学校 顧問氏名

住所
〒 電話 (　　　　)

FAX (　　　　)

S
65
47 50 53 56
68 71 74
M L O

60
77
XO

着丈 (cm)
サイズ

ポリエステル100％(4.4oz)

身幅 (cm)

合 計 金　額
￥
￥
￥

S
①白
カラー

サイズ

②紺
③水色

M L O XO

￥
合 計 金 額

【1枚／ ¥2,000(税込)】

専門委員
顧　　問 各位 東京都　中体連サッカー部

部　長　　艸川　幸治

2022 年 4 月 1日

　日頃より中体連サッカー部の事業促進、運営にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
中体連サッカー部では、2022年度 東京都中学校サッカー大会Tシャツを1枚2,000円の価格にて販売致します。
大会を成功させるべく、各チームにおかれまして是非ともご購入頂ければ幸いと存じます。
　よろしくお願い申し上げます。

1. 申し込み方法
・申し込みは各支部責任者 又は直接、都会計部 宗形尚樹までお申し込みください。
　板橋区立板橋第三中学校  〒173-0013 板橋区氷川町22-3  TEL: 03(3962)8865 ／FAX: 03(5375)5788

・締切りは、2022年6月末日とします。(それ以降も注文があれば受付ます。ご連絡ください。)

3. デザイン

2. 振込先

①白 ②紺 ③水色

2022年度 東京都中学校サッカー大会
Tシャツ販売について (お願い)